Maiie  Virginis  [15  Aug.],  vestris  patentibus  Literis  intimetis. — Datum  in 

Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxiij0  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  M.°. 
[CCCmo]  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  uostre  vicesirno  prinio. 

Marldon  ;  De  Capella  de  Mtrledone, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Rectori  Ecclesie  de  Devenebury  [Den- 

bury']  et  Perpetuis  Vicariis  Ecclesiarum  de  Gabrie[l]stok,  Tottonia,  Bury 
[  Berry- Pomeroy],  et  Magna  Hemestone  [Uroadhempstori],  ac  Capellanis  de 
Ippelpenne,  Torre  Bryan,  et  Torre  Mohoun,  nostre  Diocesis,  salutem, 
graciam,  et  benediccionem. — Nuper  ex  certis  causis,  veris,  sufficientibus,  et 
legitimis  inducti,  Capellam  de  Merledone,  infra  fines  et  lirnites  Parochie 
Ecclesie  Matricis  de  Peyngtone,  dicte  nostre  Diocesis,  situatam,  ut  dicte 
Capelle  parochianos  se  abusive  nuncupantes  eorum  veram  Matricem  et 

Parochialem  Ecclesiam  de  Peyntone,  quam  graviter  studioseque  ac  multi- 
pliciter  offenderunt,  veneracione  debita  faceremus  frequentare,  suspendere 
curavimus  per  Decretum  ;  ac  illi,  ut  audivimus,  in  illusionem  Suspensionis 
hujusmodi,  elacionis  stimulis  agitati,  erga  ipsorum  Matricem  Ecclesiam 
supradictam  indevocionem  more  solito  continuantes,  auinio  pertinaci 
Ecclesias  alias  circumvicinas,  Parochiali  dimissa,  Diebus  Dominicis  et 
Festivis  adeuut  et  frequentant,  contra  Canoiiica  et  Synodalia  Precepta,  in 
animarum  suarum  periculum  et  aliorum  exemplum  scandalosum.  Quocirca 
vobis,  communiter  et  divisim,  districte  precipiendo  committimus  et  manda 
mus  quatiuus  in  vestris  et  aliis  singulis  Ecclesiis,  predicte  Matrici  Ecclesie  de 
Peyngtone  circumvicinis,  Suspensionem  dicte  Capelle  de  Merledone,  per 
nos,  ut  premittitur,  factam,  solempniter  publicetis,  et  ad  omnium  quorum 

"".'  interest  noticiam  deducatis.  Interdicentes,  eciam,  vice  nostra,  sub  pena 
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A-.D.  Canonica  statuta  in  hac  parte,  prout  nos  eciam  interdicimus  per  Presenter, 
ne  in  vestris  et  aliis  circumvicinis  Ecclesiis,  in  presencia  dictorum  affugen- 

Vol.  I.  cium  ipsorum  Ecclesiam  Matriceni,  ut  prefertur,  Diebus  Dominicis  seu 
Festivis  Divina  Officia,  ut  preniittitur,  celebreutur  ;  precipientes  Curatis 
singulis  dictarum  Ecclesiarum  circumvicinarum,  prout  nos  eciam  vobis  et 
eis  precipimus  et  injungimus,  quod,  si  tales  invenerint  in  eoruin  Ecclesiis, 
seu  vos  in  vestris  inveneritis,  eos  exire  moneant  et  expellant,  ac  vos 
moneatis  et  expellatis,  prout  juris  Canonic!  Institutis  convenit  et  Preceptis. 

fol-  Et,  si  quos  contraJictores  in  hac  parte  et  rebelles  inveneritis,  de  quibus  per 
vos  inquiri  volumus  diligenter,  citetis  eosdem,  seu  citari  faciatis,  peremp- 
torie,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac  parte  Commissario, 
die  Lune  proxima  post  installs  Festum  Assumpcionis  Beate  Marie  Virginis, 
ubicumque,  etc.,  super  contemptu  et  rebellione,  hujusmodi  ac  aliis  articulis 
animarum  suarum  correccionem  concernentibus,  eis  tune  divisim  ex  Officio 
nostro  obiciendis  et  exponendis  responsuri  et,  si  necesse  fuerit,  personaliter 
juraturi,  tempore  messium  non  obstante,  cum  de  ipsorum  auimarum  salute 
in  hac  parte  agafur  ;  facturiqne  ulterius  et  recepturi  quod  justum  fuerit  et 
cousonum  racioni.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos,  dictis  die  et  loco, 
certificetis  Literis  vestris  patentibus,  harum  seriem  et  nomina  per  vos  cita- 
torum  continentibus,  sigillo  aliquo  autentico  consignatis.  Quis,  vero, 
vestrura  presens  Mandatum  nostrum  primo  receperit,  retenta  iude  sibi 
copia,  id  alteri  college  non  habenti  indilate  transmittere  studeat  exe- 
quendum. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxvjto  die  mensis  Julii,  Anno 
Domini  Millesimo  CCCm  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  primo. 

Kilkhampton  ;  De  Ecclesia  de  Kyllcliamptone, — 
[i]  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Archidiacono  Cornubie  et  ejus 

Officiali  ,  necnon,  Domino  lioberto.  Rectori  Ecclesie  de  Wyke  Sancte  Marie, 
et  Mauricio,  Vicario  Ecclesie  de  Morstowe  [Morwenstowe],  nostre  Diocesis, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem — Dudum  Magistrum  Walterum  de 
Mertone,  qui  in  Ecclesia  de  Kilkamptone,  nostre  Diocesis,  de  dilecto  filio, 
Domino  Thoma  de  Cruce,  presbitero,  plena  et  consulta,  fecerat  se  intrudi, 
pro  suis  rebellionibus,  culpis,  et  excessibus,  anathematis  viuculo  involutum 
ac  communionem  Fidelium  illicitam  eidem  fuisse,  et  esse,  penitus  inter- 
dictam,  per  Ecclesias  nostre  Diocesis  et  alia  Loca  insignia  adeo  publice  et 
solempniter  mandavimus  et  fecimus  nunciari  quod  nullus  nostre  Diocesis 
ignoranciam  probabilem  pretendere  valeat  in  hac  parte.  Et,  cum  noviter 
contra  eum,  tarn  in  Curia  Romana  quam  Domini  nostri  Regis,  super  dicta 
Ecclesia  et  ejus  occasione  varie  fuissent  Sentencie  promulgate,  nee  ex 
hujusraodi  denunciacione,  Sentences,  aliisve  remediis  contra  illius  maliciam 
adhibitis,  fieret  in  rebellione  remissior,  set  in  committendo  cotidie  pejora 
prioribus  fervencior  ;  uos  dilectos  filios,  Abbatem  Monasterii  de  Hertilonde 
et  Priorem  Prioratus  de  Lancestone,  dicte  nostre  Diocesis,  ad  publicandum 
et  exequendum  in  dicta  Ecclesia  tarn  dictarum  Curiarum  quam,  eciam, 
Mandata  nostra  Canonica,  et  ad  monendum  et  inhibendum,  tarn  in  genere 
quam  in  specie,  ne  dicte  Ecclesie  parochiani  cum  dicto  excommunicate 
communicando  participarent  illicite,  seu  eidem  ut  Rectori  intenderent  vel 
parerent,  cum  Literis  uostris  inhibitoriis  curavimus  destinare.  Qui,  quidem, 
Abbas  et  Prior,  Executores  et  Commissarii  nostri,  per  nos,  ut  premittitur, 
deputati,  ad  Villam  de  Kilkamptone,  quodam  die  solempni,  pro  execucione 
Mandatorum  hujusmodi  facienda  personaliter  accedentes,  invenerunt  paro- 
chianos  ejusdem  Ecclesie  et  alios  facinorosos  homines,  gladiis,  fustibus, 
archubus,  et  aliorum  armorum  tarn  offensibilium  quam  defensibilium 
generibus  armatos,  ad  custodiam  dicte  Ecclesie  contra  nos  et  Commissaries 
nostros  positos  ;  qui,  archus  tendentes  et  sagittas  trahentes,  in  ipsos  hos- 
tiliter  irruerunt,  ipsosque  contemptibiliter  eflfugarunt,  et  in  fugam  causa 
mortis  vitande  converses  per  unum  miliare  insequebantur,  ac  nonnullos 
eorum  servitores  et  equos  percusserunt  et  atrociter  verberaverunt ;  die- 
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A.TJ.  tamque  [Ecclesiam]  sic  violenter  tenuerunt,  et  adhuc  tenent,  ac  in  ea 
diurnis  et  nocturnis  temporibus  quasi  continue  decubantes,  inhonestaque  et 

Vol.  r.  illicita  in  ea  committentes,  de  Ecclesia,  que  juxta  Canouicas  Sanccioues 
incastellari  sen  propugnaculum  fieri  nou  debuit,  faciunt,  prochdolor,  recep- 
taculum  sordium  ac  speluncam  sceleratorum  hominum  seu  latronum  ;  ex 
quibus,  non  est  dubiuui,  Deus  oflfenditur,  inclitissimi  Principis  Regis  nostri 
pax  turbatur,  ac  Universal!  Ecclesie  Pontificalique  Prerogative  injuria 
irrogatur.  Cum,  igitur,  dictus  Magister  Walterus,  dictorum  parochianorum 
et  aliorum  malefactorum  fultus  presidio,  a  sue  notorie  rebellionis  audacia, 
ipsique  parochiani  ab  eorum  protervia  et  participacione  illicita  in  crimine 
cum  dicto  criminoso  contiuuata,  nequeant  per  dicta  remedia  revocari, 
cogimur,  urgeute  consciencia,  gravius  animadvertere  in  eosdem.  Ideoque 

Inter,  dictam  Keclesiam  de  Kilkamptone  et  ejus  Parochiam,  necnon  Capellas 
m'  et  Oratoria  infra  dictam  Parochiam  consistencia,  quasi  iuviti  Ecclesiastico 

supposuinaus  per  ̂ nostram  Sentenciam  Interdicto.  Quapropter  vobis, 
communiter  et  divisim,  sub  debito  Obedieucie  ac  Majoris  Excommunica- 
cionis  Sentencie  pena  firmiter  injungendo,  committimus  et  mandamus 
quatinus,  ad  dictam  Ecclesiam  de  Kilkamptone  personaliter  accedentes,  si 
ad  earn  accessus  pateat  vobis  tutus,  Interdictum  nostrum  hujusmodi,  ac 
omnia  et  singula  premissa,  in  ipsa  Ecclesia,  alioquin  in  vicinioribus  Ecclesiis 
et  Oapitulis  Archidiaconatus  Cornubiensis  generalibus,  diebus  ad  hoc  aptis 
et  oportunis,  solempniter  publicetis,  et  publicari  similiter  faciatis.  Et  quid 
feceritis  et  repereritis  in  premissis,  nos,  citra  iustans  Festum  Sancti  Mathei, 
Apostoli  [21  Sept.],  reddatis  cerciores  per  Literas  vestras  patentes,  harum 
seriem  continentes. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xxiiij0  die  mensis 
Augusti,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesiuio  octavo,  et  Conse- 
cracionis  nostre  vicesimo  primo. 

[ii]  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decauo,  Precentori,  Archidiacono 
Exonie,  et  Magistro  Paulo  Brey,  Cauonico  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi, 
salutem,  graciam,  ̂ et  benediccionem.  Cum  dudum  Magister  Walterus  de 
Mertone  in  Ecclesia  de  Kilkamptone,  nostre  Diocesis,  ut  asseruit,  institutus, 
eandem  Ecclesiam  per  nounulla  tempora  occuparet,  sicut  adhuc  occupat, 
violenter,  ac  fructus  et  proventus  ex  eadem  Ecclesia  provenientes  indebite 
perciperet  et  consumeret,  domosque  dicte  Ecclesie  ruinis  permitteret 
horribiliter  subjacere  ;  nos  hujusmodi  fructus,  ex  hiis  et  aliis  variis  justis 
causis,  salva  susteutacione  congrua  in  dicta  Ecclesia  ministrancium,  seques- 
travimus,  ac  hujusmodi  Sequestrum  per  nostram  Diocesim,  et  uichilominus